
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-255

Objet :  Habitat - subventions au propriétaire occupant

-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 décembre 2024 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-599 du 12 
Président ;

Vu la délibération n°2019-
PIG et OPAH-RU ;  

Général n°007PRO020 signée le 31 Décembre 2019 ;

Vu la délibération n°2021-118 en date du 24 mars 2021 approuvant la modification du règlement d'aides lié 
aux dispositifs d'amélioration de l'habitat ;

Vu la délibération n°2024-124 en date du 20 mars 2024
;

Considérant que le projet de Madame NALPOWIK Noëlle, propriétaire occupant sur la commune de Saint Jean 
de Muzols situé : 3 Chemin de Martinot, répond aux c ; 

en date du : 02/04/2025 ;

DECIDE

Article 1 - 5 500 à Madame NALPOWIK Noëlle.

Article 2 - Ladite subvention sera versée après réalisation des travaux sur présentation des justificatifs de 

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 
décision qui sera transmise au 

Article 4 - :
nt,

Envoyé en préfecture le 23/04/2025

Reçu en préfecture le 23/04/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250423-DEC_2025_255-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 23/04/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 23/04/2025 12:22:23


